令和２年４月３日

保護者 様

 大阪市立東田辺小学校

 校 長  細川 克寿

始業式は延期、登校日は中止になりました。

始業式と登校日について（お知らせ）
平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、全国的な新型コロナウイルスの感染の広まる状況の中、大阪市の小学校

において４月１９日までの臨時休業が決定しました。つきましては、始業式に

ついて以下の通りとします。

○４月８日（水）の始業式について

 登校時刻を学年で分けます。

 学年 登校時刻 下校時刻

４・５・６年生 ８時２０分～３０分 ９時３０分ごろ

２・３年生 １０時２０分～３０分 １１時３０分ごろ

 ※ １年生は始業式の登校はありません。

 ※ ご家庭でマスクをご準備いただき、マスクを着用させてください。マス

クについては、いずれの材質や色や柄も可能です。

 ※ 持ち物は、手さげ、連絡帳、筆記用具、上ぐつです。

※ 集団登校は行いませんが、できるだけ兄弟姉妹、近くの子どもと登校し

てください。また、できるだけ保護者の方が付き添っていただければと思

います。

※ 当日の朝、検温をして発熱や風邪の症状がみられる場合は、登校を見合

わせてください。欠席の場合は、学校へ連絡してください。

○ ４月９日（木）以降は１週間に２日程度の登校日を設定します。登校日

については、出席番号で登校する児童を分けたいと考えています。詳細に

ついては、後日ホームページや保護者メールで連絡します。